COMUNE DI ELMAS

Provincia di Cagliari
UFFICIO ATTIVITA PRODUTTIVE

Ordinanza N° 35 del 30.05.2001

IL SINDACO

Potendo individuare otto giorni festivi durante i quali nel corrente anno gli esercizi di vendita al
dettaglio resteranno aperti.

Visto l'art., 11 della L.114/98.

Dato atto che nel comune di Elmas non hanno sede alcuna delle associazioni di cui all'art.11
comma 11.114/98.

Preso atto del calendario delle festivita del corrente anno 2001.

ORDINA

1. Gli esercizi di vendita al dettaglio nei settori alimentari e non alimentari, potranno restare aperti
nella giornata del 2 Giugno 2001, per un massimo di 13 ore.

Il Sindaco
Dott. Giusepp?ﬁpllu

/o

ke

Copia della seguente ordinanza viene notificata:
e Albo Pretorio - Sede -

e Uff Pol. Municipale - Sede -

e Prefettura - Cagliari



